[bookmark: _GoBack]							Директору
			      ТМК ОУ «Диксонская средняя школа»
							                  Вахрушевой Ларисе Ильиничне
                                                                                         _______________________________________
                                                                                                                                                      (Ф.И.О.) родителя (законного представителя)
						проживающего________________________________
							                             (дом. адрес фактического местожительства, телефон)
						   __________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить моему сыну (дочери)________________________________________

___________________________________________, учащемуся(йся) ______________ класса

пользоваться ресурсами Интернета на период обучения в данной школе.

___________	___________
    (Дата)	   (подпись)